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AddSecure styrker chaufførsikkerheden 
med "Safety Score"-indekset 
AddSecure hjælper transportvirksomheder med at køre mere sikkert med 
indbyggede kameraer i køretøjerne. Virksomheden tager et nyt skridt og 
introducerer Safety Score-indekset til vurdering af kørselsadfærd. 

AddSecure, førende europæisk leverandør af sikre IoT-forbindelser og end-to-end-
løsninger, annoncerede i dag, at de udvider sin video-telematikløsning med integrationen 
af chaufførsikkerhedsindekset "Safety Score". Teknologien registrerer hændelser, der 
opdages af de indbyggede kameraer (træthed, distraktion, manglende sikkerhedssele, brug 
af telefon, uopmærksomhed, hårde opbremsninger, osv.) og samler dem i dynamiske 
rapporter, som er tilgængelige for flåde manageren på AddSecures softwareplatform.  
 
“Safety Score gør det muligt at gå fra hundredevis af alarmer pr. dag og pr. lastbil til data, 
der samles og analyseres, med det formål at skabe en deltaljeret og handlingsorienteret 
indikator til manageren, så der bliver fokus på effektivitet. På denne måde kan manageren 
hurtigt identificere en risikabel chaufføradfærd, der kræver særlig indsats,” forklarer Johan 
Norrman, Vice President Products & Technology, Smart Transport, AddSecure. 

Safety Score-tjenesten inkluderer dashboards på AddSecures webportal, som giver 
virksomheden overblik, både over flådens samlede og chaufførernes individuelle scorer, 
som løbende opdateres. Dynamiske grafer gør det muligt at følge udviklingen (stigende 
eller faldende sikkerhedsniveauer) og sammenligne perioder og chauffører. Safety Score 
kan konfigureres efter kundens ønsker og der er mulighed for at downloade rapporter i 
PDF- eller Excel-format og generere advarsler i realtid (e-mail/beskeder). Safety Score fås til 
RoadView Flex og RoadView Plus løsningerne.  

Løsningen er udviklet til at hjælpe transportvirksomheder og flådeansvarlige med at 
prioritere initiativer til chaufføruddannelse på basis af intelligent bearbejdning af store 
datamængder og præsentere dem på en enkel og letforståelig måde. Safety Score giver 
chaufførerne tydelige og pålidelige indikatorer, som kan anvendes til brug for skræddersyet 
undervisning samt forebyggelse og coaching i stedet overvågning.  

"Safety Score supplerer AddSecures transportløsninger ved at øge køresikkerheden og 
hjælpe både chauffører og virksomheder med at implementere en proaktiv 
trafiksikkerhedsstrategi. Ud over at levere værktøjer positionerer AddSecure sig som en 
betroet partner, der ikke kun hjælper virksomheder med at konfigurere løsninger, men også 
med at coache chauffører og sørge for at reger overholdes,” tilføjer Johan Norrman. 
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Læs mere om AddSecures video-telematikløsninger.  
 
 
 

For mere information, kontakt venligst: 
 
Johan Stråkander, Marketingdirektør Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071 Johan.strakander@addsecure.com  

Kristina Grandin, Direktør for Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure er førende europæisk leverandør af sikre IoT-forbindelser og end-to-end-løsninger. Vi hjælper kunder med at optimere driften, 
skabe forretningsværdi og sikre vitale funktioner. Ved at kombinere forbundne, data- og sensorbaserede løsninger med ekspertise i 
verdensklasse dækker vi vores kunders behov uanset branche. Vi leverer både managed services og forbinder alle enheder, der kræver sikker 
kommunikation og dataoverførsel. Kun fantasien sætter grænser.  
Vores sikre IoT-løsninger anvendes inden for adskillige områder og brancher, herunder ejendomme, alarmer, transport og logistik, 
personsikkerhed, plejesektoren, byggeri, kommuner, skoler, redningstjenester, elnet og mange flere.  
AddSecures hovedkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vores hovedmarked er Europa, men vi har kunder over hele verden. Med over 1.000 
medarbejdere hjælper vi med at gøre verden mere sikker, smartere og mere bæredygtig.  
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